
COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Presente

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO GESTIONE
DELL'ECONOMO ANNO 2019

Pellegrini Margherita Presente

                                                                                      Copia
Deliberazione della Giunta Comunale

L'anno  duemilaventi, il giorno  venticinque del mese di febbraio, alle ore 18:40, nella
sala delle adunanze, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

Sabetta Egidio Presente

N° 16

Data 25-02-2020

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97.

comma 4, lettera a), Decreto Legislativo 267/2000:

il Segretario Comunale Dr.ssa Ida Modestino

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione, ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione i responsabili dei servizi
interessati, ai sensi dell’art. 49 del D.lvo267/2000, hanno espresso parere favorevole;

Vitelli Deborah



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 25-02-2020

VISTA la Delibera  di Giunta Comunale n.1 del 29.01.2019,-
esecutiva, con la quale sono stati nominati gli agenti contabili
e l’economo comunale per l’anno 2019 ed approvato il piano di
approvvigionamento del servizio economato;
VISTO il Regolamento del Servizio Economato così come modificato-
dalla Delibera Consiglio Comunale n. 23 del 12.09.2012;
VISTE le note giustificative delle spese sostenute dal 01.01.2019-
al 31.12.2019, tutte rientranti nella casistica prevista dal
regolamento della gestione di economato;
RITENUTO dover provvedere all’approvazione del rendiconto-
dell’economo comunale per le spese sostenute nell’esercizio
finanziario 2019;
VISTO lo statuto comunale;-
VISTO il Bilancio di Previsione 2019;-

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI

D E L I B E R A:

di approvare  il  rendiconto delle spese economali, per un totale-
di € 2.975,25 elencate nell’elenco bollette uscita anno 2019,
allegato A) alla presente delibera, predisposto dall'economo
comunale, Sig.ra Martellucci Stefania, e riferito allo spese
sostenute dal 01.01.2019 al 31.12.2019, per le quali sono stati
emessi buoni economali dal N. 01 al N.45.

CON separata ed UNANIME votazione favorevole rendere la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.

Ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267 sulla proposta oggetto della presente
deliberazione Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Poggio Bustone lì, 25-02-2020 Il Responsabile del servizio
f.to  Stefania Martellucci



Copia di Deliberazione della Giunta Comunale n. 16 del 25-02-2020

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Deborah Vitelli F.to Dr.ssa Ida Modestino

___________________________________________________________________

N. 243 reg. Pubbl.
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, D.Lgs. n. 267/2000)

Certifico io sottoscritto Responsabile del servizio che copia del presente verbale
viene pubblicata all’Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi   dal
04-04-2020 al 19-04-2020

Poggio Bustone lì,  04-04-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to  Stefania Martellucci

ESECUTIVITÀ

Questa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.lgs n. 267 del 18/08/2000:

Poggio Bustone lì,  04-04-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dr.ssa Ida Modestino

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo.

Poggio Bustone lì,  04-04-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Ida Modestino


